
1 

 

UCHWAŁA NR XLII/372/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Strawczynie 

na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy oraz plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy                        

w Strawczynie na 2022 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy w Strawczynie na 2022 r.: 

1) Komisji Budżetu i Inwestycji stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Samorządowej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Gospodarki Komunalnej stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 



2 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLII/372/2022 

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

UCHWAŁA  NR 4/2021 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie planu pracy oraz planu kontroli na 2022 r. 

 

 Na podstawie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372 ze. zm.) oraz § 69 ust. 2 i 3 statutu Gminy Strawczyn uchwala się, co  następuje: 

 

§ 1.  Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r.: 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. styczeń - marzec 1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał 

wynikających z bieżących zadań Gminy. 

2. Analiza raportów jednostek organizacyjnych gminy za 

2021 r. 

3. Kontrola zadania pn. „Budowa ścieżki Narciarsko - 

Rowerowo - Biegowej na terenie gminy Strawczyn” pod 

kątem wydatkowania środków. 

4. Sprawy bieżące i wniesione. 

2. kwiecień - czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2021 r. 

2. Opracowanie wniosku o wykonanym budżecie gminy za 

2021 r. i przekazanie do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

3. Zapoznanie się i ustosunkowanie do opinii o wykonaniu 

budżetu gminy Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

4. Przygotowanie wniosku do Rady Gminy w sprawie 

udzielenia/nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Strawczyn. 

5. Sprawy bieżące i wniesione. 

3. lipiec - wrzesień 1. Opracowanie wniosków do budżetu na 2023 r. 



3 

 

2. Analiza wykonania budżetu i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej za I półrocze 2022 r. 

3. Kontrola Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i 

Czytelnictwa dotycząca działalności pływalni „Olimpic”               

w zakresie ulg, dotacji, umorzeń - bezpłatnego korzystania. 

4. Sprawy bieżące i wniesione. 

4. październik - 

grudzień 

1. Analiza i ostateczna ocena projektu budżetu gminy na   

2023 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy                 

i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2023 r. 

3. Sprawy bieżące i wniesione. 

 

§ 2. Uchwałę przedkłada się do zatwierdzenia Radzie Gminy w Strawczynie. 



4 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLII/372/2022 

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETU I INWESTYCJI 

NA 2022 ROK 

 

Termin Tematyka 

styczeń - marzec 1. Zaopiniowanie rocznych raportów jednostek organizacyjnych 

Gminy. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

zatrudnionych w 2021 r. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 r. 

kwiecień - 

czerwiec 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Strawczyn za 

2021 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn za 

lata 2021 - 2031. 

lipiec - wrzesień Opinia na temat informacji o wykonaniu budżetu Gminy Strawczyn za             

I-sze półr. 2022 r. i informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej za I-sze półrocze 2022 r. 

październik - 

grudzień 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2023 r. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Strawczyn na 2023 r. oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn na lata 2022 - 

2033. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

 

praca ciągła 

1. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy Strawczyn na 2022 r. 

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Strawczyn na lata 2022 - 2033. 

3. Opiniowanie innych przedłożonych projektów uchwał z zakresu 

finansów oraz wynikających z pracy bieżącej. 

 



5 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLII/372/2022 

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI SAMORZĄDOWEJ  

NA 2022 R. 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. styczeń –

marzec 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

zatrudnionych w 2021 r.  

3. Sprawy bieżące. 

4. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 r. 

2. kwiecień –

czerwiec 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Strawczyn 

za 2021 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn za 

lata 2021 - 2031. 

3. Sprawy bieżące. 

3. lipiec –

wrzesień 

1. Zaopiniowanie informacji o realizacji budżetu Gminy Strawczyn                 

i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn za I półr. 2022 r. 

2. Sprawy bieżące. 

4. październik 

– grudzień 

1. Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych                   

w Gminie Strawczyn w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2023 r. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Strawczyn na 2023 r.                          

i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strawczyn. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

5. Sprawy bieżące. 

 



6 

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLII/372/2022 

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2022 ROK 

 

Lp. Termin Zakres tematów do realizacji Uwagi 

1. styczeń- 

marzec 

1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków 

skierowanych do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

2. kwiecień- 

czerwiec 

1. Ocena utrzymania dróg i chodników w okresie 

zimowym. 

2. Kontrola stanu dróg, chodników i rowów przydrożnych 

na terenie gminy po zimie z uwzględnieniem 

zgłoszonych wniosków. 

3. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków 

skierowanych do Komisji. 
4. Sprawy bieżące. 

 

3. lipiec- 

wrzesień 

1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków 

skierowanych do Komisji. 

2. Zaopiniowanie informacji o realizacji budżetu                            

i Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półr. 2022 r. 

3. Analiza funkcjonowania ustawy o utrzymaniu ładu                    

i porządku w Gminie, w tym funkcjonowanie PSZOK-u. 

4. Sprawy bieżące. 

 

4. październik

- 
grudzień 

1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków 

skierowanych do Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2023 r.                  

i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Zaopiniowanie uchwał podatkowych na 2023 r. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki 

Komunalnej na 2023 r. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

Uwagi: 

- Plan pracy Komisji jest planem ramowym i może być aktualizowany według 

zaistniałych potrzeb. 
- Komisja planuje odbywanie się posiedzeń w terminach wynikających z bieżących 

potrzeb działalności Rady.  


